62. Pruebase de el texto *in cap. Sicut cit. & in cap. Cum nobis. de elect.* ibi: *Item, cum post appellationem emissam Archidiaconus cum suis fautoribus Chorum exiisset, & vos illos, ut interessent electioni faciendae vobiscum, curassetis sollicitè revocare, quoniam ad electionem faciendam accedere noluerunt, alienos se fecisse videntur: propter quod electioni à vobis iuxta formam mandati Apostolici concorditer celebratae, de iure non posse contradicere videbantur.* No puede

diere darle texto mas proprio del caso, porque justifica averse hecho agenos de la eleccion los nueve Vocales, y el arreglado procedimiento, conque se portò, y debiò portarse el Reverendo Padre Presidente, rogandoles, y solicitando por todos medios, que concurriessen à la eleccion.

63. Compruebasse lo dicho con la doctrina de Barbosa *in dict. cap. Cùm Nobis. num. 1. Item, si taliter appellantes discedant, & qui remanent, eos invitent, & ipsi nollint adesse, si fiat electio, est bona, & in vot. 47. à num. 178. Vel si iam convocati recesserunt, quia qui exierunt, computantur inter illos, qui renuntiarunt::: Vel militiosè, & dolosè se absentant:* con la autoridad de Castellin. à quien cita: *Quapropter si non comparuerint, imputabitur illis, & non aliis, cùm isti videantur esse in dolo, ex quo non debent commodum reportare, ut dicitur in cap. Sedes. de rescript. Et ibi: Idèò, qui iam congregati in Capitulo ad effectum electionis ibidem remanent, etiam quòd sit minor pars, aliis voluntariè recedentibus, possunt de Iure celebrare electionem, & idem est, quando Capitulum est congregatum, & maior pars recedit, quia tunc minor pars Capituli, que remanet, potest explicare actum, nec illi recedentes sunt amplius vocandi, & maximè, quando periculum est in mora.*

64. Haze à el mismo intento la doctrina de Gonzales *in dict. cap. Cùm Nobis. num. 13. Nec obstat difficultas supra adducta, quia, quod in ea dicebamus, procedit, cùm maior pars Capituli rationabiliter, & secundùm Iuris tramites statuit; minor verò pars irrationabiliter, non ratione, sed propria voluntate ducta in appellationis vocem erumpit, ut electionem differat, tunc enim appellatione remota, maior pars procedere valet ad electionem absque eo, quòd, ut attentatum, rescindatur. Luc. de Canon. disc. 27. n. 9. Pellizar. dict. cap. & sect. 2. num. 78. Silvest. vbi sup. fol. 305. que es lo mismo, que determina la Constitucion in dict. distinct. 2. cap. 6. de offic. Vicar. Gener. y considerandose, que en quanto à el efecto no ay razon de diferencia entre la protesta, y contradiccion, que se hizo, y la apelacion, que siempre se funda en contradiccion, corren llanamente los textos, y doctrinas, y teniendose por ausentes, y estraños los nueve Vocales, que voluntariamente se salieron de la Sala Capitular, y no quisieron asistir à la eleccion, se celebrò legitimamente con los que quedaron en la Sala, sin embargo de la contradiccion, y consiguientemente por esta eleccion se le adquiriò derecho à el Reverendo Padre Provincial, y titulo legitimo para deberse confirmar.*